2020 年２月７日

各  位

会 社 名 株式会社ゴールドウイン

代表者名 代表取締役社長     西田 明男

（コード番号 8111 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員

管理統括本部長兼管理本部長

 二川 清人

（TEL 03-3481-7203）

2020 年３月期の期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2019 年５月 14 日に公表しました期末配当予想について、

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元が企業として最重要課題の一つであることを常に認識

し、財務体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主の皆さまに対し安定的な配当を継続するこ

とを基本方針とし、配当金額については、当期の業績、財務状況ならびに今後の事業展開や経営

環境の変化等諸般の事情を勘案し、総合的に判断いたしております。

上記の方針に基づき、当初予想の１株当たり 35 円から 10 円増配し、１株当たり 45 円に修正さ

せていただきます。

なお、2019 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を

実施しております。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（株式分割前換算）

35.00

（70.00）
－

今回修正予想

（株式分割前換算）

45.00

（90.00）
－

当期実績 30.00

前期実績

（2019 年３月期）
16.00 69.00 85.00

※2019 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を実施

しておりますので、当期第２四半期末実績と前期実績の配当金は、当該株式分割前の金額であり

ます。

≪参考≫

2019 年 10 月１日を効力発生日とする株式分割を、2018 年 4 月 1 日（前期首）に行われたと仮定

した場合の前期および当期の配当金は次のようになります。

 第２四半期末 期末 合計

前期（2019 年３月期）  8.00 円    34.50 円     42.50 円

当期（2020 年３月期） 15.00 円    45.00 円（予想） 60.00 円（予想）

以 上